~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '311,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO ROBERTO CORREA TAVARES, requisitado da
Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta (Resolução nO 143/97
Processo nO 000. 192/99-CLDF).

2 - EXONERAR JOÃO JOSÉ AZEVEDO, matricula nO 14.147-43, do cargo
especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão
Permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos Sociais (Resoluções nOs 128/97 e 143/97
- Processo nO 000.792/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, c/tlde p"arltJ de 1999.

·~NEUS
Presidente

C:\DOC\DOMIIMINUTA4.00C